2020年６月５日

各 位

  会 社 名 株式会社ジャックス

  代表者名 取締役社長 山﨑 徹

   （コード番号 8584 東証第１部）

  問合せ先 取締役常務執行役員 大島 健一

   （TEL 03－5448－1311）

定時株主総会開催場所に関するお知らせ

 当社は、第89期定時株主総会を2020年６月26日（金）に北海道（函館市）にて開催する予定でし

たが、新型コロナウイルス感染症の影響により、開催場所を東京（当社本部）にすることといたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．開催日時

2020年６月26日（金）午前10時（受付開始 午前９時）

２．開催場所

東京都渋谷区恵比寿４丁目１番18号 恵比寿ネオナート 「当社本部９階大会議室」

＜ご案内図＞

＜交通のご案内＞・JR恵比寿駅東口より徒歩30秒

         ・東京メトロ恵比寿駅（日比谷線）１番出口より徒歩３分

３．株主総会の運営について

当日の会場は、例年より大幅な規模の縮小に加え、ソーシャルディスタンスを確保するため座

席間隔を広げることから、ご用意できる座席数が限られ、当日ご来場いただきましてもご入場

いただけない可能性がございます。つきましては、議決権は事前にご行使いただき、当日のご

来場は自粛いただきますようご理解並びにご協力をお願い申し上げます。なお、本年はお土産

のご用意はございません。

招集通知は、本日当社ウエブサイトへ掲載し、2020年６月10日（水）に株主様へ発送予定です。

以上